facum  (9 in Theuthonia, invenerunt fratres illius domus Solatio Sacerdotis de- 
ftitutos. Tune eriim inter eos P r i o r i  Sacerdos erat, quem Satanas expetens 
cribravit ad feculum extrahendo. Unde Prior Paulus fratribus compatiens reb'- 
quit eis proPriore & Sacerdote fratrem Salomonem. Ipfe autem in Ungariam eft 
profe&us. Anno autem Domini 1221 celebratur feeundum concilium FeneraleO
Bononice a beato Dominico. Huic concilio interfuit diffus Salonion > & de eo- 
dem mifit eum B. Dominicus ad WaldemarmnRegemDaciæ & Andream Archie- 
pifeopum Lundenfe?n cum literis Domini Papæ & fuis, qui tranfitum faciens per 
Colonia?ny domum recepit ibidem: de Colonia vero quia focium viæ verfus Da* 
ciain habere non potuit, venit Parifios, & inde cum quodainconverfo Lombardo 
fibi in focium dato venit in Flandriam. Illic autem inveniens navem euntem in 
Daciam, afcendit in eam. Sed infurgentibus tempeftate graviffima & nebufø 
denfiflima, circumlegens Daciam tandem poft dies multos in Norvegia circa 
partesNidrojienfes applieuit. Non prsetereundum puto, qualiter in anguftiis

famulum

(a) Sic Auctor vocat hunc ordinem, quia S. Dominicus inflituit eam Tolofi-1307.
(h) Scribendum, Siktuniam , ut infra* .
(c) Sedit ab anno 1219 ad 1234«
(d) Ex celebeiTuna familia Folkungorum*
(e) Vide Meffenii-Scandiam T. II* p. 25.
(f) Eli civitas Carintbiæ.
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famulum fuum eonfolatus fuerit adjutor in tribulationibus. Cum enim navis in 
niare hine inde jaSaretur, & quafi fluQ:ibus operiretur, & omnes humano jam 
deftituti auxilio, 'acerbæ mortis indicium expeflarent, & Deum toto corde invo- 
carent; vidit diems frater Salomon Beatum Domini cum , qui eodem anno ad 
regna migraverat coeleftia, navem ipfam brachiis fuis fuilentare ffiblevatam. 
Boft'modum de Nidro/ia laboribus graviffimis propter viarum afperitates & ma
ns pericula, auxilio nobilis Viri Skidte Jarl venit frater Salomon Copendehaafn (s), 
& ibi Dominum Archiepifcopum invenit Qui receptis literis Domini Papæ & 
Beati Dominici & perlefUs, fratrem benigne fufcipiens, eum fic.alloquitur: 
Bene venifti, utinam in omni Ecclefia, quæ eft de curia noftra, haberemus unam 
de tali Ordine. Illis temporibus erat in Dacia Legatus Cardinalis Dominus Gre- 
gorius de Crefcentia, qui fratrem Salomonem, quia literatus erat & faeundus, 
Ubi aflblcians, ipfum in prædicationibus fuis interpretem habuit (h). Tandem 
fequenti anno circaPentecoften, favente Dei gratia & ditto Cardinali fuggerente, 
Dominus Archiepifcopus dedif fratribus Limdis loeum, Anno Domini 122 I & 
Ædificia fratribus apta conftituit. Hoc audito, Fratres, qui miffi fuerant in Sue- 
ciam, venerunt Limdis ad fratrem Salomonem, & alii quamplures, qui recepti 
fuerant Pari/los & Bononiæ, & fratrem Simonem fibi Priorem conftituunt. Circa 
idem tempus intravit ordinem Parifios frater Ranoldus in artibus - - - - rexerat 
&: Decanus fuerat Rofchild, & eleftus in Epifcopum in eodem Ecclefia, qui va
dens pro confirmatione ad curiain veniens Parifios a beato Dominico ad ordinem 
eft receptus ( '). Hic antequam annum complevit in ordine, fit Prior permultis 
annis primoriam regens, poft quem Analdus 2. annis, poftquem frater Abfo- 
lon annis viginti.